
ZARZĄDZENIE NR 114/FN/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, 
wyposażenia oraz wartości niematerialnych i prawnych stanowiących majątek Urzędu Miasta Podkowa 

Leśna 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września  1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Małgorzata Smysło– Przewodnicząca Komisji 

2. Marta Myszkowska – Członek Komisji 

3. Krzysztof Lenc– Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest ocena i przeprowadzenie likwidacji zużytych składników 
środków trwałych, pozostałych środków trwałych (wyposażenia) oraz wartości niematerialnych i prawnych 
stanowiących własność Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Protokół Komisji Likwidacyjnej podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza. 

§ 4. Zatwierdzony protokół jest podstawą do skreślenia przedmiotów ze stanu majątkowego Urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6F0667-87FE-4101-94BB-5501C064F172. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/FN/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


